
'-!

ZARZĄDZENIE NR 7122
BURMISTRZA GORY

z dnia 13 sĘcznia 2022 r.

w sprawie terminów przeprowadzania po tępowania rekrutaryjnego i postępowania
uzupełniającego do publicznych przedszkoli oraz do klas pierwszych szkół
podstawowych Gminy Góra na rok szkolny 202212023

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z202l r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje:

1. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 202212023 do przedszkoli oraz klas
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Góra,
określa się następujące terminy:
1) składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola/szkoĘ podstawowej wTaz z dokumentami

potwierdzającymi spełnianie przęzkandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym - termin: od 7 lutego do 25 lutego 2022 r.;

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkolalszkoĘ
podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym - termin: od 28 lutego do
11 marca 2022 r.;

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - termin: w dniu 15 marca
2022 r.i

4) potwierdzenie ptzęzrodzicakandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia -
termin: od 16 marca do22 marca 2022 r.;

5) podanie do publicznej wiadomościprzez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjęłch - termin: w dniu 25 marca2022 r.

2. W postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 202212023 do przedszkoli oraz klas
pierwszych szkoĘ podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Góra,
określa się następujące terminy:
1) składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola/szkoĘ podstawowej z dokumentami

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym - termin: od 1 czerwca do 8 czerwca 2022 r.;

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola/szkoĘ
podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym - tęrmin: od 9 czerwca
do 14 czerwca2022 r.;

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - termin: w dniu 15 czerwca
2022 r.;

4) potwierdzenie ptzezrodzjcakandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia -
termin: od 20 czerwca do 22 czerwca2022 r.;

5) podanie do publicznej wiadomościprzezkomisję rekrutacyjną lisĘ kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych - termin: w dniu 24 czerwca2022 r.

3. Wykonanie zarządzeniapowierua się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli,
dla których organem prowńzącym jest Gmina Góra.

4. Zarządzenie podlega podaniu do publiczrej wiadomościprzez ogłoszenie na stronie
internetowej w Biuletynie Informacji Publicmej Gminy Góra oruz na tablicach ogłoszeń
i stronach internetowych szkół i przedszkoli.

5. Zarządzenie wchodziw Ęcie z dniem podpisania.

B


